**Lcessit.** Per sp̄osalia ḵcta cū mino re septēniū nō nascit publica hōestas maxie si auctoritate ecclie separata sint. si at ḵcta sūt cū maiore septēniū l. postea dissoluta nascit et durat publica honestas. Biuidit i duas h̄m q̄ duo dicta ponit. secūda ibi sane. C. No. ibi nō esset septēniū q̄ minor septēniū nō p̄t ḵbere sp̄osalia et si ḵxerit nullū publice hōestatis pariet effectū de quo in. c. vni. eo. ti. li. vi. et i.c.p̄cedēti. C. Nota ibi denūcies eē ltima q̄ ad papā spectat. p̄nūciare an ples sit ltima vel ne de quo i.c.cam. j. q̄ si. s. lnt legip. facit. c. h. j. de clāde. despō. Nota ibi si cōsensus q̄ ḵctis sp̄osalib⁹ aī septēniū nō confirmātur solo lapsu etatis s. regrif q̄ cōsensus appearat ex aliquo adhibit⁹ post supuenientē etatē. d.c.vnico. et ti.li.vi. C. No. ibi septēniū annū p̄pleruerat q̄ sp̄osalia ḵcta post septēniū annū pariūt publicā honestatē q̄ ē potens ad ipediendū matri. facit. c. sponsa. s. ti. j. t. s. c. p̄cedēti. et si dicat vñ q̄ ista decretalis sit supflua q̄ hec duo mēbra et huius vñ. sane et p̄cedētis sūt decisa in. c. p̄cedēti. solu. host. h̄ dicit tex. c. p̄cedētis loq̄ qñ sp̄osalia erant ḵcta et cohabitatio i teruenit tex. noster loqui nulla cohabitatoe interueniente s̄istud ē diuinare h̄m L. ar. h̄ vñ dicit ipse nō esse absonū q̄ eadē decisio sepi⁹ iterē dūmō factū mutetur vñ aliud qd p̄ia interuenit hic facti mutatio s̄i r̄ adducit in. c. i. s. de li. obla. et in. c. significantibus. s. de appell. qui tex. sunt idem de verbo ad verbū et tamen q̄ ponunt sub diversis titulis nō dicuntur supfluere et facit tex. in. l. j. i. ver. si qui. c. de iure vete. enucle. sed vñ vñ quod opetur ista decre talis vñtra p̄cedētē. nā l. in p̄cedēti dictū sit quod sp̄osalia cum minore septēniū nō valent cū maiore sic et gene rant publicā honestatē. dubitar p̄t nūquid ista publica honestas duret solutis sp̄osalibus. et r̄ndet papa qd cuz ḵcta sint cum minore septēniū et sic nulla nata sit publica hōestas quod nec etiā durabit quod nūquā fuit dissolu tis sp̄osalibus et in hoc nulla erat dubitatio s̄i magistra liter volens loqui posuit hoc membrū si at ḵcta sūt sp̄osalia cum maiore septēniū cuz nata sit publica honestas. sed conditionaliter videātur ḵcta sp̄osalia s̄i tu cōsenseris in me vt in maritum vel eō p̄ ea que vidimus in. c. i. s. ti. primo videbatur quod deficiente conditōe idēf q̄ mulier non consentire sed dissoluerentur sp̄osalia mutuo cō sensu q̄ eēt adeo resoluta vt cessaret ois eō effectus et sic cessar̄ publica hōestas et ad h̄ dubiū vēt tex. n̄ r̄fides q̄ n̄ cessabit p̄ hoc publica hōestas et s̄ic nō erit supflua

iste tex. sed ponit casum necessariū i.c.p̄cedēti nō decisus. C. No. ibi fuerit absolu⁹ q̄ l. ex p̄sensu in sp̄osalia nasca tur publica hōestas. c. ad audiētiā et ibi vidimus. s. ti. j. c. vnico. de spon. li. vi. tñ ḵrio p̄sensu nō rollif et hoc ē quod augebat dubitationē i tex. n̄o. C. No. ibi i eu consentire qd p̄sensu ḵrio dissoluunt sp̄osalia sicut p̄uenetiā p̄ungū et vidimus i.c. s. ti. j. C. Nota ibi ihonestū tñ vñ nascit publica honestas q̄ nascit ex hominū opinione q̄ ibone stū extimat qd p̄sanguineus vel affinis habeat i vxorem sponsam alterius cōsanguineti vel affinis et vidimus in. d. c. ad audiētiā supra. ti. j. C. Glo. i verbo absolutus quate nus glo. subaudit ad tex. nōtū maxie bene loq̄ p̄ tex. in c. p̄cedēti. aliquid notate ex gl. quod absolutio p̄ferit ēt ad absolutionē facti et i iuris p̄cordat gl. i.c. audiuim⁹. xiiij. q. i. c. accedēs. el. j. s. vt lit. nō con. et facit tex. i.c. querelā. s. de p̄cur. h̄m vñū itellectum facit gl. in. l. j. in princi. ff. de ferij. C. Glo. in verbo ipso iure gl. bene loq̄ dū oppōit. C. In glo. in verbo ipso iure. O. pp. quod si puella fuit de sponsata post septēniū sp̄osalia tenuerūt et tñ hic dicit quod fuit absolutus desponsatione puelle cū nō voluerit puella cōsentire. Ediuite glo. soluit s̄i obſcure q̄ vñ p̄tra tex. sed intelligite glo. ibi dū dixit cū maior ḵbit sp̄osalia cū minore intelligite de maiore septēniū adueniente etate puberili si minor noluerit cōsentire subaudit. Hōffre. s. in matri. si nō habes illud verbū i glo. sed ego habeo i glo. mea ab ecclesia debēt absolui. s. a priorib⁹ sp̄osalib⁹ validis et p̄ hoc habes mētem glo. et littere nō enim h̄ fuisse minor septēniū vt in. c. p̄cedēti et hic et sic potuisset hēre minorē quod tamen nō p̄t vt hic et sic fuit vera absolutō nō de facto et cū gl. dicit ibi vt qdā ēt fuit tancredus. Ab bas aut colligit qd sp̄osalia fuerūt ḵcta p̄ alīū et licet mulier nō p̄sensit tñ iduxerūt publice honestatis iustitiā qd dicit eē falsū p. c. vñū. eo. ti. li. vi. et dixi in. c. tue. ti. p̄cedēti quare stēt hic solutioni glo. sequit tex.

**Ontinebatur.** Si p̄ubes sp̄o sara et traducta q̄ tñ erat p̄xia pubertati sc̄a postea p̄bes petit licētiā cū alio ḵbēdi nō audīt si marit⁹ iuret quod carnalit̄ eā cognouit et ex sp̄osalib⁹ cū maiore ḵctis nascitur publica hōestas q̄ ipedit matri. sicut cōsanguinitas vñ affinitas. b. d. C. Biuiditur i duas ptes. i p̄zia que stio. i. b. a. r̄nsio. secūda ibi cōsultationi. C. Rursus ha sub diuiditur i tres p̄ticulas. i p̄zia ponit vñū dictū. i. b. a. illud limitat ibi si. s. t̄ fuit. i. tertia ponit aliud dictū ibi si vero. C. No. ibi ad nubiles annos iūcto tex. i. ver. si aut. q̄ sp̄osalia et traductio ad domū ēt sc̄a de p̄zia pubertati nō re soluuntur i m̄rimoniū nisi copula iteruenierit. Et s̄ichētis q̄ l. copula post sp̄osalia iducat p̄sumptū matri. c. is q. s. ti. primo. et p̄ traductionē p̄sumatur de facilis copula. c. inuenit. et ibi vidimus. s. ti. j. tñ traductio nō iducit p̄sumptū m̄rimoniū nec ēt si fuit ḵctū matri. p̄ verba de p̄nti put vñ innuere tex. ibi i vxore ex traductioē nō cōfirmatur ma. itra pubertatē et iō p̄bes effectus contradicere p̄t vñb̄ si n̄ ēt seuta copula. C. No. ibi cautelā qñ sp̄osalia vñ m̄rimoniū sūt ḵcta p̄ ipuberes et p̄imos pubertati et mulier nō vult ratificare q̄ dñ statim p̄bes effecta recedēt a marito vel ḵdicēt et faciūt q̄ vidim⁹ in. c. p̄sultatiōi. t. c. ad id. s. ti. j. faciūt q̄ habētūr i.c. vñico. eo. ti. li. vi. C. No. ibi nullatenus consensisse iūcto tex. in versiculo si at despōsa ta et cognita qd m̄rimoniū cōtractū inter p̄imos pubertati non valz i vim m̄rimoniū nisi sit seuta copula vere vel p̄sumptive scilicet quia vir iuret copulā seutam. C. Etiō hoc non interueniente potest mulier recedēt et disoluere sp̄osalia q̄ licet verba sonēt in m̄rimoniū etate p̄hibētē fuerūt sp̄osalia. c. vñico. de despons. libro sexto. C. No. ibi habeatur expressū quod licet est allegare q̄ habetur in decretis licet non allegetur causa vel questio vel distinctio. et sic licitum ē allegare generaliter facit tex. i.c.vc